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Sak: Brøyting av P- plass Gullingen 
 

Hytteeierne i Stavastøl- og Nyastølområdet ble i midten av januar klar over at brøytingen av 

P- plass ved krysset i veidelet opp til Blåsjø opphører i vinter. Dette er en situasjon som vil 

kunne medføre kaotiske trafikkforhold på Gullingen denne vinteren, ettersom det ikke er 

etablert noen brøyteordning og vi heller ikke ser noen muligheter for å få etablert en. Det 

finnes ingen som vil påta seg et slikt betydelig arbeid med fakturering, oppfølging osv. At en 

slik P- plass hvor brøyting er bekostet av hytteeiere også vil føre til en betydelig bruk av ikke- 

betalende bygdefolk og andre dagsturister, gjør heller ikke lysten større hos noen til å delta i 

etableringen av en slik ordning. En betalingsordning vil også føre til et høyt konfliktnivå 

mellom betalende og ikke-betalende brukere. Det må også være uholdbart for kommunen at 

hyttefolk vil måtte parkere der de finner det mulig i området, siden P-plassene for øvrig gjøres 

om til dagsparkeringer.  

 

Det er klart at både grunneiere og hytteeiere har et ansvar, men kommunen har også et ansvar 

for å ta vare på interessene til hytteeiere som er etablert i kommunen når en slik situasjon som 

dette brått oppstår. I vanlige vinterhelger ser vi for oss at det er tilstrekkelig med å holde kun 

mellom en tredjedel og halvparten av dagens P-plass brøytet, mens det i vinterferien og 

påskeferien er behov for hele plassen. I ukedagene trenges der ingen brøyting. Vi mener at en 

slik reduksjon i brøytingen foretatt i forbindelse med kommunal brøyting ellers i området 

skulle være et høyst overkommelig økonomisk utlegg for Suldal kommune.  

 

I samme forbindelse mener vi at kommunen burde kontakte Ryfylke Friluftsråd for å få disse 

med på et spleiselag i denne saken. Vi forstår at grunnen til at Friluftsrådet har trukket seg ut, 

er at de synes de økonomiske utleggene i forbindelse med brøytingen nå overstiger hva de er 

villige til å betale. Med en slik reduksjon som skissert ovenfor og som et evt. spleiselag i 

tillegg vil medføre, så burde utgiftene også være overkommelige for Friluftsrådet. 

 

Mosvatnet Hytteforening håper på en rask avklaring i denne saken innad i Suldal kommune ut 

fra den vanskelige situasjonen som vil oppstå hver helg i området dersom det ikke blir funnet 

en løsning på denne saken. 
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